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N° Lot DescriptionN° Requisition Estimatif

AA Véhicule de Genre VP, de Marque AUDI QUATRO , Modele R8,  immatriculé
CM 830 RS,  82286 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise
en circulation 05/03/2008, Type MUT49010X153, N° de Série
WUAZZZ4238N004705, Puissance 34, Energie ES, Avec Controle Technique ,
Avec certificat d'immatriculation ,
 RÉVISION FAITE TRÈS RÉCEMMMENT (6500E);AMORTISSEURS PILOTES
AVANT NEUFS,,,
JANTES 19 POUCES NOIRE
LIGNE D'ÉCHAPPEMENT TUBI STYLE DE MARANELLO
PACK CARBONNE INTÉRIEUR
PACK CARBONNEMOTEUR
CAMERA DE RECUL,GPS...
,

4145 47000/50000

B Véhicule de Genre VP, de Marque TRIUMPH, Modele TR6,  immatriculé 213
AMB 95,  55244 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en
circulation 06/04/1969, Type TR6, N° de Série CC25145L, Puissance 14,
Energie ES, Avec Controle Technique , Avec certificat d'immatriculation ,
 REVISEE,

4144 15000/18000

C Véhicule de Genre VP, de Marque LANCIA, Modele DELTA 16SIN  /HF TURBO,
immatriculé 9437 WA 60,  131699 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date de
première mise en circulation 07/11/1990, Type 831AB026, N° de Série
ZLA831AB000502549, Puissance 9, Energie ES, Avec Controle Technique ,
Avec certificat d'immatriculation ,

4149 20000/22000

E Véhicule de Genre CCTE, de Marque WILLYS, Modele MB,  immatriculé 648
AAF 75,   Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en circulation
19/12/1944, Type MB, N° de Série 399477, Puissance 13, Energie ES, Avec
Controle Technique , Avec certificat d'immatriculation ,
 ÉTAT CONCOURS - RARISSIME - ENTIÈREMENT RESTAURÉE PAR
SPÉCIALISTE JEEP - ,

4152 30000/35000

EA Véhicule de Genre VP, de Marque FERRARI, Modele 456 MGT A,  Sans
Immatriculation  49700 kms  Année Modèle 1998,  Date de première mise en
circulation non spécifié   Puissance 40, Energie ES, Avec Controle Technique ,
Avec certificat d'immatriculation ,
 ENTIEREMENT RÉVISÉE- DISTRIBUTION NEUVE-4 PNEUS NEUFS-
AMORTISSEURS ARRIERES NEUFS- CARFAX -CARTE GRISE FRANCAISE-
KMS CERTIFIÉ -Carnet d'entretien
Tous documents
Trousse outils complète d'origine
Housse
ETAT PARFAIT,

4155 65000/75000
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F  de Marque BENTLEY, Modele SHADOW,  immatriculé 5840 PU,      Date de
première mise en circulation 04/02/1970,  N° de Série SBH8131,  Energie GO,
Sans Controle Technique Avec certificat d'immatriculation ,
 CARTE GRISE ANGLAISE-
CONDUITE A DROITE-,

4153 10000/12000

G Véhicule de Genre VP, de Marque FIAT, Modele 500,  immatriculé AL 343 EL,
Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en circulation 09/06/1971,
Type NON DEFINI, N° de Série 2788607, Puissance 3, Energie ES,  Sans
Controle Technique Avec certificat d'immatriculation ,

4146 6500/7000

GA Véhicule de Genre VP, de Marque PEUGEOT, Modele 201 B,  immatriculé 100
ECC 95,   Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en circulation
01/09/1933, Type NON DEFINI, N° de Série 664910, Puissance 6,  Energie non
spécifié  Sans Controle Technique Avec certificat d'immatriculation ,

4154 5000/7000

H Véhicule de Genre VP, de Marque VOLKSWAGEN, Modele COCCINELLE,
immatriculé 998 DPC 95,   Non Garantie  sans garantie ,   Date de première
mise en circulation 23/02/1973, Type 13AB1APP, N° de Série 1332592083,
Puissance 7, Energie ES, Avec Controle Technique , Avec certificat
d'immatriculation ,

4146 4500/5000

i Véhicule de Genre VT, de Marque FIAT, Modele 126,  immatriculé 7897WJ 93  ,
59920 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en circulation
15/05/1984, Type 126A1, N° de Série ZFA126A0008430171, Puissance 4,
Energie ES,  Sans Controle Technique Avec certificat d'immatriculation ,
 A RESTAURER,

4146 1500/1800

J Véhicule de Genre VP, de Marque AUSTIN, Modele MINI 1000,  immatriculé AP
722 MM,   Non Garantie  sans garantie ,   Date de première mise en circulation
22/10/1991, Type XL2S10, N° de Série SAXXL2S1021497060, Puissance 4,
Energie ES,  Sans Controle Technique Avec certificat d'immatriculation ,

4146 3000/4000

K Véhicule de Genre VP, de Marque MERCEDES BENZ, Modele CLASSE SLK,
immatriculé DT 386 ZP,  200000 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date de
première mise en circulation 03/04/2001, Type MMB19B5QG549, N° de Série
WD31704652F220571, Puissance 15, Energie ES, Avec Controle Technique ,
Avec certificat d'immatriculation ,
 CARROSSERIE AMG-MOTEUR V6 -BOITE MANUELLE-
CARTE GRISE FRANCAISE -CONDUITE A DROITE,

4147 8000/9000

L Véhicule de Genre VP, de Marque MERCEDES BENZ, Modele CLASSE E 320
CDI,  immatriculé AX 779 GA,  155159 kms Non Garantie  sans garantie ,   Date
de première mise en circulation 08/06/2004, Type MMB78G2CY735, N° de Série
WDB2110261A576646, Puissance 12, Energie GO, Avec Controle Technique ,
Avec certificat d'immatriculation ,

4146 8000/10000

M   Modele LEYLAND TITAN, Année Modèle 1965,  Date de première mise en
circulation 06/08/1965,      Avec certificat d'immatriculation ,

 SUR DESIGNATION

CARTE GRISE SUISSE

ROULANT

VITRES CASSEES,

4125 20000/22000

20B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT H/VS1
CALIBRANT 0,22CTS
PDS 8,4G

4139 300/350

21 Bague marguerite en or jaune, sertie de 11 diamants taille
brillant, pour un total  ~  0,90ct - H / V.S.  2,2g

4151 800/900

21B BROCHE OR 18K ABEILLE SERTIE DE DIAMANTS ENV 1 CT SIGNÉE4139 1300/1500

22 Collier et Bracelet en or jaune, rehaussés de motifs sertis de
rubis taillés en navette épaulés de diamants taille brillant.  21,2g
- (13,4g+7,8g)

4151 950/1000

23 Bague jonc en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 5 saphirs
calibrés épaulés de motifs " nid d'abeille " sertis de 26 diamants
taille brillant, pour un total de  ~  1,30ct - H / V.S.  7,9g

4151 900/1000

23B BAGUE JONC DEUX ORS MOTIF VANNERIE SERTIE DE DIAMANTS POUR
ENV  0,10CTS  PDS  9,5G

4139 600/650
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24 Collier corde et pendentif Cœurs 2 ors, signé - PIAGET -  9,2g4151 600/700

24B Bague maguerite en or gris, sertie d'un diamant taille
brillant, dans un entourage de 6 diamants taille
brillant pour 0.70ct - H/V.S. 3.9g

4080 500/600

25 Bague en or jaune, rehaussée d'un motif godronné en lapis-
lazuli et d'un pavage de 7 beaux diamants taille brillant, pour  ~
0,42ct - H / V.S.  9g

4151 1100/1200

25B PENDENTIF COEUR OR JAUNE SERTI DE 5,5 CARATS DE SAPHIRS SIGNÉ4139 1800/2000

26 Collier corde et important pendentif Cœur en or gris, signé -
PIAGET -  20,1g

4151 1300/1400

27 Bague marquise en or gris, sertie de 17 diamants taille brillant,
pour un total  ~  1,10ct - H / V.S.  7,4g

4151 1200/1300

28 Collier en or gris, signé - GUCCI - chaine et motif sertis de
beaux diamants taille brillant, n° 1893 Mi.  11g

4151 1000/1200

29 Bague en or jaune, sertie de 2 cabochons, citrine et topaze
bleue, épaulés de 2 lignes de diamants taille brillant et de 2
tourmalines roses.  15,9g

4151 1200/1300

30 Paire de boutons de manchettes en or jaune - signés BVLGARI
- motifs en onyx noirs, n° 1 TO. 20,3g

4151 900/1000

30B BAGUE OR JAUNE MARGUERITE CABOCHON DE GRENATS ENTOURE DE
DIAMANTS 18GRS

4139 1000/1100

31 Bague Jonc 2 ors, sertie d'une iolite épaulée de 10 diamants
taille princesse dans un pavage de diamants taille brillant, pour
~  3,20cts.  11,5g

4151 1000/1200

32 Pendentif en or jaune et acier, signé - BVLGARI - double face,
serti de nacre blanche et onyx noir, n° 2337 AL.  18,5g

4151 1400/1500

33 Bague marguerite en or gris, sertie d'un diamant taille brillant
dans un double entourage de 24 diamants taille brillant, pour un
total de  ~  1,30ct - H / V.S.  7,6g

4151 1400/1500

34 Montre de dame en acier, signée - HERMES - mouvement
quartz, bracelet cuir double tour, n° CT1.210 / 2796017.  32,2g

4151 1100/1200

35 Bague en or gris, motif serti de 19 diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,80ct - H à i / V.S à Si.  14,4g

4151 1400/1500

35B BRACELET SOUPLE EN OR ROSE SERTI DE 12 DIAMANTS  TAILLE
BRILLANT H/VS1  1CT PDS 7G

4139 1000/1200

36 Montre de dame en or rose et acier, signée - BVLGARI - B.
zero1 - motif cœur entièrement pavé de diamants taille brillant,
mouvement quartz, bracelet cuir (neuf) avec boucle déployante,
n° D 2747.  39,6g

4151 1100/1200

36BIS Bague en or gris, signée - CARTIER - " C "  Entrelacées - taille
52 / 53 - n° 777199.  6,9g

4151 900/1000

37 Collier en or jaune, signé - VAN CLEEF & ARPELS - " Nœud "
- motif serti de 5 beaux diamants taille brillant, n° B 4363A20.
4,8g

4151 1300/1400

38 Bague Marquise 2 ors, le centre est serti de 3 rubis ovales, dans
un entourage de 12 diamants taille brillant, les palmettes serties
de 2 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,50cts.  6,7g

4151 1500/1600
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39 Paire de boucles d'oreilles en or gris, entièrement serties de 98
beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - G / V.S.  13,8g

4151 1300/1400

39B BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE DE BEAUX DIAMANTS X5 TAILLE
BIRLLANTS ENTRE  2 LIGNES DE DIAMANTS ENV 1CT

4139 1100/1200

40 Bague en or rose, signée - BOUCHERON - Déchaînée - motif
serti de 22 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct - F à G /
V.V.S - n° E 33246 / 54.  13,6g

4151 2000/2100

40B CHAINE ET PENDENTIF OR GRIS SERTIS DE DIAMANTS G/VS1 0,60CT ET
D'UNE BELLE RUBELITE

4139 2000/2500

41 Montre de dame en or gris, signée - PIAGET - mouvement
mécanique signé Piaget, fond en or gris, bracelet croco avec
boucle déployante en or gris, n° 921 / 129242.  27,8g

4151 1200/1300

41B PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR BLANC SERTIES DE DIAMANTS
ET DE DEUX PERLES DE TAHITI 1,80CT PDS 11,8G

4139 1600/1800

42 Bague en or jaune, sertie d'une émeraude dans un entourage
de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  5,2g

4151 2300/2400

42B BROCHE 2 ORS 18K "NOEUD"SERTIE DE DIAMANTS 22GRS4139 750/800

42TER CHAINE ET PENDENTIF OR BLANC 18K SERITE D'ONYX ET DE DIAMANTS
BLANC ET NOIRS ENV 1,60CT

4139 1100/1300

43 Montre de dame en or jaune, signée - BAUME & MERCIER -
lunette, attaches et index, sertis de diamants taille brillant,
mouvement quartz, n° 166829 / 1727173.  36,3g

4151 1700/1800

44 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan,  taillé en
navette  ~  2,90cts - épaulé de 4 lignes de 48 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  7g

4151 1900/2000

45 Chaîne en or gris et pendentif or gris, rehaussé d'un motif serti
de diamants tailles brillant et d'un beau saphir de Ceylan, de
rubis, émeraudes et saphirs.  27g

4151 1700/1800

46 Bague jonc en jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant
~  0,90ct - G / Si.1 - épaulé de 2 pavage de 18 diamants taille
brillant, pour  ~  1,10ct.  8,5g

4151 2800/3000

46B BAGUE MARQUISE DEUX ORS SERTIE D UN SAPHIR ENV 2CTS DANS UN
ENTOURAGE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS 2,5CTS PDS 8,3G

4139 2600/2800

47 Paire de créoles croisées en or jaune, signées - CARTIER -
entièrement serties de beaux diamants taille brillant, pour  ~
2cts - F à G  / V.V.S - n° 653612.  15,2g

4151 3900/4000

47B MONTRE CARTIER SANTOS RONDE ACIER MOUVEMENT QUARTZ4139 700/800

48 Bague en or jaune, sertie d'un rubis ovale  ~  1,60ct dans un
double épaulements de beaux diamants taille brillant et
baguette, pour un total de  ~  2,50cts - H / V.S.  8,1g

4151 3600/3800

49 Montre en or jaune, signée - CARTIER - PASHA - index et
remontoir en diamants, fond transparent, mouvement
automatique avec dateur entre 4 et 5H - bracelet en or jaune
avec triple boucle déployante en or rose - n° 2519 / 394542 MG
- avec boite et papiers. 125,6g

4151 7800/8000

49B CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR SERTI D UN SAPHIR DE
CEYLAN CALIBRANT  1,8CT DANS UN PAVAGE DE BEAUX DIAMANTS EN V
1,6CT 15,6 GRS

4139 1800/2000
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50 Bague 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  5cts, épaulé de 6
lignes de 5 diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - H / V.S. 9,1g

4151 2900/3000

50B BAGUE MARQUISE 2 ORS SERTIE DE 19 DIAMANTS TAILLE BRILLANT
H/VS1 2 CTS PDS 7,5G

4139 2000/2200

50TER BROCHE EN OR JAUNE SERTIE DE BEAUX DIAMANTS G/WS1 ENV
2,60CTS ET EMAUX SIGNÉE

4139 2000/2200

51 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants de  ~
0,90ct chaque soit un total de  ~  1,80ct - i à J/ V.S à Si .  10,6g

4151 3200/3500

52 Bague jonc en or jaune, sertie d'un beau saphir de Ceylan
épaulé de 10 diamants taillés en baguette, pour un total de  ~
1,80ct - H / V.S - 2 baguettes avec égrisures.  11,8g

4151 3800/4000

52B BAGUE 2 ORS SIGNEE MISANI SERTIE D UNE BELLE EMERAUDE DE
COLOMBIE TAILLE EMERAUDE 1,10CT EPAULE DE 2 DIAMANTS PDS
15,5G

4139 1100/1300

52bis Belle paire de boucles d'oreilles en or jaune, rehaussées de 8
lignes de beaux diamants taille brillant - H / V.S - pour un total
de + 4,80cts.  44g

4151 3900/4000

53 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~
1,65ct dans un double épaulements de diamants taille brillant,
pour un total de  ~  1,80ct - H / V.S à Si.  13,8g

4151 4900/5000

54 Montre de dame en or jaune, signée - FRED - MOVE 1 - lunette
sertie de 28 beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G /
V.V.S -  mouvement quartz, bracelet Croco avec triple boucle
déployante en or jaune, n° CW  1972 - FD 012151.  54,7

4151 3500/3600

55 Exceptionnelle alliance en platine, signée - VAN CLEEF &
ARPELS - entièrement sertie de beaux diamants taille princesse
pour  ~  6,40cts - H / V.S.1 - Monture n°   11g

4151 6800/7000

56 Chaîne en or gris et pendentif, Papillon en or jaune, entièrement
pavé de diamants jaunes, le corps et les bords des ailes
rehaussés de rubis, la tête d'un diamant blanc, pour un total de
+ de 6cts -  11g

4151 3800/4000

56B CHAINE EN OR JAUNE ET PENDENTIF COEUR DEUX ORS SERTI DE
DIAMANTS  TIALLE BRILLANT H/VS1   1,8CT

4139 1800/2000

56TER PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS G/VS1 ET DE SAPHIRS
ROSES ENV 2,20 CTS

4139 1600/1800

57 Beau diamant taille brillant - pesant 4,49cts - J / V.S.1 - avec
Certificat du laboratoire de gemmologie de Monaco.  

4151 28000/30000

58 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de beaux saphirs
de Ceylan, pour + de 6,40cts dans des doubles entourages de
48 beaux diamants taille brillants, pour  ~  2,60cts - H / V.V.S.
12g

4151 5600/5800

59 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant ovale,
calibrant  ~  1,40ct dans un pavage de 56 beaux diamants taille
brillant, pour un total de  +  5cts - H / V.S.  13,8g

4151 5500/6000

60 Belle paire de pendants d'oreilles en or gris et platine, motifs
entièrement sertis de diamants, soutenant  2 diamants calibrant
~  0,75ct chaque soit  ~  1,50ct - H / V.S à Si - pour un total de
~  2,90cts.  6,5g

4151 5200/5500

60B JOLIE MONTRE DE DAME EN OR JAUNE 62,7G CADRAN LUNETTE ET
BRACELET SERTI DE DIAMANTS  BOUCLE DEPLOYANTE

4139 2700/3000
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61 Bague en or jaune, signée - FRED - sertie de 52 beaux
diamants taille brillant - pour  ~  2,60cts - G / V.V.S  - n° BE
021565.  19,5g

4151 3300/3500

62 Collier en or jaune, signé - FRED - Force 10 - Manille -
entièrement sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~
0,80cts - G / V.V.S  - n° 937 172.  6,5g

4151 1800/2000

63 Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis dans un entourage de
36 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts - H / V.S.  8,8g

4151 2800/3000

63B CORDON EN SOIE ROSE SOUTENANT DES MOTIFS ALTERNES DE
BRELOQUES EN OR BLANC ET ROSE DONT L'UN SERTI DE DIAMANTS
BLANCS ET NOIRS SIGNÉ POMELATO

4139 850/900

64 Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants
taille brillant, pour  ~  2,40cts - H / V.S.  27,3g

4151 2400/2500

65 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille
princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.
12,6g

4151 2500/2700

65B CABLE EN OR JAUNE ET PENDENTIF 2 ORS SERTI D UN RUBIS OVALE
TRAITE 8 CTS  ET D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT 0,50CTS  POIDS 12g

4139 2400/2600

66 Bracelet rivière en or jaune, rehaussé de 13 émeraudes, pour  ~
7,20cts, entourage de 10 diamants taille brillant, alternés de 13
motifs sertis de 4 diamants taille brillant, soit pour les 182
diamants  ~  4cts - H à I / V.S à Si.  26g

4151 5500/6000

67 Bague Tank, en or rose et platine, motifs sertis de 2 diamants,
calibrant  ~  1,40ct - épaulés de lignes de 20 rubis calibrés et
d'un pavage de diamants, pour un total de  ~  2,30cts.  12,5g

4151 2800/3000

68 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, entièrement serti de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  8cts - G à H / V.S.
41,3g

4151 5500/6000

68B CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTI DE
DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR ENV2,30CTS PDS 16,7G

4139 1700/1900

69 Bague 2 ors, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille
princesse, pour  ~  3,50cts - H / V.S.1 - 16g

4151 3800/4000

70 Montre de dame en or jaune, signée - ROLEX - index diamants,
mouvement automatique avec dateur, bracelet or avec boucle
déployante (Nouveau modèle) - n° 179.168 / Y 608474 -
bracelet 72138. 103,9g

4151 8500/9000

71 Bague toi et moi 2 ors - sertie de 2 diamants taille ancienne,
calibrant  ~  3cts épaulés de 2 petits diamants - H / V.S. 6,2g

4151 4500/5000

71bis Paire de jolis pendants d'oreilles en or gris, sertis de 2 lignes de
8 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,10cts - H /
V.S.2 - soutenant 2 perles poires de Tahiti, l'une blanche,
l'autre grise.  14g

4151 2400/2600

72 Collier en or gris, motif serti d'un diamant taille brillant, dans un
double entourage de 28 diamants, pour un total de  ~  2,50cts -
H / V.S.  8,8g

4151 2500/3000

72B BRACELET MANCHETTE 10 RANGS  DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE
FERMOIR OR BLANC SERTI DE 12 DIAMANTS  TAILLE BRILLANT H/VS1
POUR ENV 1,30CTS PDS 89,3GRS

4139 1000/1200

72bis Bague pompadour en or gris, sertie au centre d'un joli rubis de
~ 1ct dans un double entourage de beaux diamants taille brillant
- H / V.S - épaulés de motifs sertis de brillant.  5,4g

4151 1800/2000
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73 Belle paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - CHAUMET
- entièrement serties de beaux diamants taille brillant et
d'émeraudes et saphirs, pour un total de  ~  4cts - n° 176484.
24,1g

4151 4800/5000

73bis Bague jonc en or jaune, signé - DINH VAN - sertie d'une topaze
fumée ovale.  14g

4151 1000/1100

73TER PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS  BLANC ET NOIR ENV
1CT

4139 1100/1300

74 Collier en or jaune, signé - DINH VAN - Fermoirs Menottes
( gros modèle R.15) avec facture ( 5200€ ).  30g

4151 2300/2400

74B MARQUISE OR BLANC SERTIE DE 3 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE
ENTOURAGE 14 DIAMANTS 2 CTS

2879 2000/2500

74TER PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS ET DE SAPHIRS JAUNES
POUR ENV 2,20CT

4139 1600/1800

75 Bague en platine et or gris, sertie au centre d'un diamants
calibrant  ~  0,85ct dans un entourage de 8 diamants épaulés de
4 diamants plus importants, pour un total de 2cts + 0,85ct.  8,2g

4151 2400/2500

75B MONTRE EN ACIER SIGNEE AQUANAUTIC CADRAN NACRE BOITIER ET
CADRAN SERTIS DE DIAMANTS DOUBLE BOUCLE DEPLOYANTE PDS 96G

4139 1800/2000

76 Montre en or jaune, signée - IWC - International Watch
Compagnie - SCHAFFHAUSEN - fond transparent caché par
un couvercle, mouvement automatique avec dateur à 3H, n°
2407198.   64,7g

4151 3400/3500

76bis Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant de
0,90ct, entourage et épaulements, entièrement sertis de 37
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H à I / V.S.
9,5g

4151 3400/3500

77 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage
et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G et V.S - mouvement automatique avec dateur à
4H (38 rubis) Chronographe certifié, cadran nacre rose, bracelet
croco avec boucle déployante, fond transparent - n° 12491.S -
R.05390.   91g

4151 2800/3000

78 Bague en or gris, signée - PIAGET - POSSESSION - rehaussée
d'une ligne de 36 beaux diamants taille brillant - D à G et IF à V.
V.S.2 avec Certificat, n° .  11,4g

4151 1800/2000

78B BAGUE 2 ORS GODRONNEE SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 0,30 CTS PDS
12G

4139 650/750

78TER PENDENTIF OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS ET DE SAPHIRS ENV
2,35CTS

4139 1800/2000

79 Montre de dame en or jaune, signée - CHAUMET - entourage et
bracelet sertis de beaux diamants taille brillant, mouvement
quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or rose - n°
21 K 0009. 103,2g

4151 5500/6000

80 Bague jonc en or jaune, pavée de 23 beaux diamants taille
brillant, en sertis clos, pour  ~  2,90cts - dont un plus important
de  ~  0,90ct - H / V.S.  9,8g

4151 3600/3800

80B BAGUE JONC EN OR BLANC 18K SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE
BRILLANTS ET BAGUETTES H/VS1 POUR ENV  2CTS

4139 2200/2400

81 Paire de boutons d'oreilles en or gris "marguerites" serties de 14
diamants taille brillant, pour  ~  2,70cts - H à i / V.S à Si.  2,8g

4151 2700/3000

82 Bague Tank "dôme" en or jaune et platine, sertie au centre d'un
beau diamant, calibrant  ~  0,80ct - entourage et épaulements
sertis de 28 diamants, pour un total de  ~  2,40cts - H à i / V.S à
Si.  18,2g

4151 2200/2400
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82B MONTRE EN ACIER SGNEE CHAUMET MODELE CLASSE ONE AVEC
DATEUR BRACELET CAOUTCHOUC

4139 1500/1800

83 Collier en or jaune, rehaussé de 3 motifs entièrement sertis de
50 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct - H / V.S.
26g

4151 1700/1900

84 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de  ~  46 beaux
diamants taille brillant, pour  ~  3,10cts - H / V.S.  11,4g

4151 2800/3000

84B BAGUE EN OR BLANC 18K SIGNEE VERSACE SERTIE DE 54 BEAUX
DIAMANTS TAILLE BIRLLANTS G/WS1 POUR ENV 0,50CT

4139 1100/1200

85 Collier en or jaune, maille gourmette rehaussé de 20 motifs
sertis de 90 diamants taille brillant, pour  ~  2,70cts - H / V.S.
97,3g

4151 4000/4200

85bis Paire de boucles d'oreilles en or jaune, maille gourmette
rehaussé de 12 motifs sertis de 46 diamants taille brillant, pour
~  1,38ct - H / V.S.  24,3g

4151 1200/1400

86 Alliance en or gris, entièrement sertie de 28 beaux diamants
taille princesse, pour un total de  ~  2,24cts - H / V.S.  5,1g

4151 2000/2200

87 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et
carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  2,30cts - H /
V.S à Si.  12,6g

4151 2200/2400

88 Bague en or gris, signée - CHOPARD - Motif cœur, entièrement
serti de diamants taille brillant, dont 1 mobile, n° 822936 /
3232860.  12,4g

4151 1600/1800

89 Montre en or et acier, signée - CARTIER - VENDÔME -  3 rangs
d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

4151 2400/2600

90 Bague 2 ors, sertie d'un rubis ovale  ~  6,90cts, épaulé de 4
diamants taille émeraude - H / V.S - pour  ~  0,60ct.  6,9g

4151 2800/3000

90B CHAINE ET 1 PENDENTIF EN OR BLANC 18K SERTI DE DIAMANTS 0,25CTS
ET D'UN RUBIS TAILLE EN GOUTTE

4139 900/1000

91 Paire de boutons d'oreilles en or rose, sertis de 2 diamants
calibrant  ~  0,45ct chaque soit  ~  0,90ct - H / V.S - épaulés de
2 perles mabées.  8,2g

4151 1800/2000

92 Bague en or jaune, double demi-alliances sertie de 16 beaux
diamants taille brillant, en sertis clos, pour  ~ 1,70ct - G / V.V.S.
9,5g

4151 1700/1900

93 Montre de dame en or gris, signée - ARVOR - lunette et
bracelet, sertis de 28 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3cts
- G .H - V.S1 à V.S2 - mouvement mécanique.  20,4g

4151 2700/2900

93bis Bague 2 ors, 5 joncs, entièrement pavés de diamants taille
brillant - H / V.S - pour  ~  1,20ct.  13,8g

4151 1000/1100

94 Bracelet en or jaune, rehaussé de 6 motifs sertis de rubis
calibrés, épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti
rail.  16,3g

4151 1500/1600

95 Bague en or gris, signée TIFFANY & Co et PALOMA PICASSO
- sertie d'une aigue-marine ovale épaulée de motifs croisés
sertis de diamants taille brillant, n° 1962444.  8,6g

4151 1700/1900

95B MONTRE EN ACIER SIGNEE AQUANAUTIC CHRONOGRAPHE LUNETTE
SERTIE DE DIAMANTS BLANC ET NOIR MOUVEMENT QUARTZ AVEC
DATEUR/FOND NACRE

4139 750/850
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96 Montre en or jaune et acier, signée - OMEGA - Constellation -
mouvement quartz avec dateur à 3H - n° 5616 3739.  86,6g

4151 1100/1200

97 Alliance en or gris, entièrement sertie de 22 diamants taille
brillant, en sertis clos, pour  ~  2,20cts - H / V.S.  4,8g

4151 1800/2000

98 Collier cravate en or jaune, signé - BVLGARI - maille jaseron
ronde, système réglable, n° 1498 AL.  23,3g

4151 1600/1800

99 Bague Tank en or rose et platine, entièrement sertie de
diamants taille brillant, dont 2 plus importants, pour  ~  2,10cts.
9,7g

4151 1700/1900

100 Collier en or gris, rehaussé de 17 motifs, sertis de 2 diamants
taille brillant, épaulés de 16 intercalaires, sertis de 2 diamants
taillés en baguette, pour un total de  ~  4cts -  52,2g

4151 3600/3800

101 COUCHAUX Marcel (1877-1939) "FERMIERE ET SES POULES"
LITHOGRAPHIE SUR PAPIER VELIN D'ARCHES NUMEROTEES 89/200
SIGNEE EN BAS A DROITE 53X42cm

4140 100/120

102 MOREAU GUY NÉ EN  1927 " RUE SAINT RUSTIQUE A MONTMARTRE"
GOUACHE ACRYLIQUE SUR CARTON SIGNÉE EN BAS A GAUCHE
55X38cm
peintre né à Nantes dans la lignée de MACLET et GÉNIN ,
IL a peint essentiellement à Montmartre,

4146 60/80

103 DE SIMPEL Bruno (1832 OU 1843-1902) "JEUNE FEMME ASSISE AU BORD
DE LA RIVIERE" AQUARELLE SUR PAPIER SIGNE ET DEDICACE EN BAS A
DROITE"A MA CHERE COUSINE MME P.LESCARTS HERDEBAUT"-ECOLE
BELGE-

4140 100/120

104 RAMELET CHARLES (1805-1851) "PERSONNAGES EN COSTUMES DU XVII
SIÈCLE DANS LE JARDIN DU LUXEMBOURG" AQUARELLE ET GOUACHE
SUR PAPIER SIGNE EN BAS A GAUCHE 22X16CM
CADRE D'ÉPOQUE EN BOIS ET STUC DORÉS A DÉCOR DE PALMETTES
ALTERNÉES DE VASES FLEURIS

4140 200/300

105 EPSTEIN HENRI(1892-1944)  "VUE DE VILLAGE ANIMÉ" PASTEL SUR
PAPIER SIGNÉ EN BAS A DROITE 22X32CM QUELQUES DECHIRURES

4140 100/120

106 RONNOW CAI ( XX°) VOILIER SUR LE LAC" GOUACHE SUR PAPIER SIGNÉ
EN BAS A DROITE 31X46CM

4143 300/400

107 RENOIR Pierre-Auguste (1841-1919)  "LE CHAPEAU ÉPINGLÉ (LA FILLE DE
BERTHE MORISOT ET SA COUSINE)  "POINTE SÈCHE SUR PAPIER VÉLIN
SIGNÉ RENOIR DANS LA PLANCHE EN BAS A GAUCHE
PLANCHE 115X80mm  AVEC MARGES
UNE PETITE ROUSSEUR DANS LA PLANCHE  EN BAS A DROITE TIRAGE
D'ÉPOQUE VERS 1894

4141 300/400

108 RONNOW CAI(XX°)  "DOLMEN AU BORD DU LAC" GOUACHE SUR PAPIER
SIGNÉ EN BAS A DROITE 31X46CM

4143 300/400

109 VICTOIR Raymond " PROMENADE EN
AMOUREUX" LITHOGRAPHIE 51x69cm épreuve
numérotée 31/50 en bas à gauche et signée en bas à
droite

4100 50/60

110 VICTOIR Raymond "VILLAGE SOUS LA NEIGE"
HUILE SUR PANNEAU 41X33cm signée en bas à
gauche

4100 250/300

110B VICTOIR Raymond "LA MAISON ROUGE" HUILE SUR TOILE 27X35cm signé
en bas à droite

4100 200/300

111 BASKA "BOUQUET DE FLEUR "ACRYLIQUE SUR PAPIER  46X 38CM4068 300/400

112 BASKA " LE BAIN BLEU" ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50cm4068 500/600

113 BASKA " LE MARCHE" ACRYLIQUE SUR PAPIER 65X54cm4068 400/500
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114 VICTOIR Raymond" LES PATINEURS"HUILE SUR TOILE 46X55cm signé en
bas à droite

4100 300/400

115 VICTOIR Raymond "CORVEE D EAU"HUILE SUR TOILE 27X35cm signé en
bas à droite

4100 150/200

116 SABOURAUD Emile (1900-1996) "PORTRAIT D'HOMME"  HUILE SUR TOILE
SIGNEE EN HAUT A DROITE 67X54,5cm

4140 200/250

117 MASCART PAUL (1874-1958) " SOLEIL AU SOIR A ANNEVILLE SUR SEINE)
HUILE SUR CARTON SIGNE EN BAS A DROITE 22X16CM
PEINTRE DE L'ECOLE DE ROUEN

4140 80/100

118 LOUCHET PAUL (1854-1936) "SAINT PIERRE LES NEMOURS" HUILE SUR
CARTON SIGNÉ ET SITUÉ EN BAS A DROITE 23X14CM

4143 100/150

118B DELOY Georges (1856-1930) "MAISONS PRÈS DU LAC" HUILE SUR
PANNEAU  SIGNÉ EN BAS A GAUCHE 36X46CM

4143 200/300

119 D'ANTY Henri Maurice(1910-1998) "Chaumines au toit rouge"
Huile sur toile 33 x 41cm

4131 250/350

120 D'ANTY Henri Maurice(1910-1998) "Paysage à Macé (ORNE)"
huile sur toile  signée en bas à droite 46x55cm

4131 250/300

121 ICART Louis (1888-1950) "FAUST (HOLLAND CATANIA&ISEN 352) 1928 EAU
FORTE ET AQUATINTE SUR PAPIER VELIN DATE DE 1928  A LA PLAQUE
AU SOMMET DE LA VOUTE SIGNE AU CRAYON EN BAS A DROITE ET
NUMEROTEE 313 AVEC LE TIMBRE DE L'ARTISTE EN BAS A GAUCHE 54X
35 cm  BONNES MARGES BEAU CADRE EN BOIS DORE D 'ÉPOQUE ART
DECO

4141 800/1000

122 FAUGAS PAUL (1840-1905) " LA PEINTRE SUR LE MOTIF" HUILE SUR
TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE ET DATEE 1866 77X65CM

4143 600/800

123 LUCE MAXIMILIEN (1858-1941)  "SUR LES QUAIS À PARIS"  HUILE SUR
PAPIER SIGNÉ EN BAS A DROITE 23X19CM
L'AUTHENTICITÉ DE CETTE OEUVRE NOUS A VERBALEMENT ÉTÉ
CONFIRMÉE PAR MME DENISE BAZETOUX

4141 800/1000

124 GUILBERT NARCISSE (1878-1942) " LE PORT DE ROUEN" HUILE SUR
TOILE SIGNÉE EN BAS A DROITE CONTRESIGNÉE ET TITRÉE SUR LE
CHÂSSIS 33X46CM

4142 3000-3500

125 VALLOTTON FELIX (1865-1935) ' NU COUCHÉ ÉTUDE LE PETIT BLEU 1914"
MINE DE PLOMB SUR PAPIER MONOGRAMMÉ FV EN BAS A DROITE
23X34CM QUELQUES PETITES ROUSSEURS

UN CERTIFICAT D'AUTHENTICITÉ  DE LA FONDATION VALLOTTON EN
DATE DU 9 MAI 2016 SERA REMIS A L'ACQUÉREUR

4141 3000/4000

126 SEGUI Antonio (1931)  “Têtes de généraux”. Huile sur toile 55X46cm1931 5000/6000

127 GARACCI CARLO (1818-1895) " LA FUITE EN EGYPTE" HUILE SUR TOILE
D'ORIGINE SIGNEE EN BAS A DROITE ET DATÉ 1852  135X128CM
QUELQUES PETITS REPEINTS DANS LE HAUT DU CIEL BEAU CADRE
D'ÉPOQUE EN BOIS ET STUC DORÉ AUX ÉCOINÇONS DE BOUQUETS DE
FLEURS
PETITE RESTAURATION

4141 5000/6000

128 ZORKINE RAYA “CRISE DE DEFOULEMENT” HUILE SUR TOILE 55X46CM2960 5000/6000

129 MACCHIATI SERAFINO (1861-1916)  'LA RUPTURE" HUILE SUR TOILE
SIGNEE EN BAS A DROITE ET SITUEE PARIS 55X38CM
L'AUTHENTICITE DE CETTE OEUVRE NOUS A AIMABLEMENT ÉTÉ
CONFIRMEE PAR MME SILVANA FREZZA MACCHIATI

4140 1500/2000

130 PETROFF ANDRE (1894-1975) "NU COUCHÉ LES BRAS LEVÉS" HUILE SUR
PANNEAU SIGNÉ EN BAS À DROITE 35,5X45,5cm

4141 1500/1800

130B MICHELEZ  LEON (1830-1899)  " LIEVRE FAISAN LANGOUSTE RAISINS ET
PECHES SUR UN ENTABLEMENT" HUILE SUR TOILE (D'ORIGINE) SIGNÉE
EN BAS A GAUCHE ET DATÉE 93    92X73CM

4143 1200/1500

131 FRANCAIS ANNE (1909-1995) “LA MER” AQUARELLE GOUACHEE SUR
PAPIER. CACHET DE LA SIGNATURE EN BAS A GAUCHE. 31.5X49

2960 300/400

132 DE ZAN  PORTRAIT AU CHAT HUILE SUR TOILE  50X70cm4127 450/500

133 DE ZAN SUZANNA HUILE SUR TOILE 30X60cm4127 300/350

134 DE ZAN CHRYSTA HUILE SUR TOILE 30X60cm4127 300/350
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135 DE ZAN "La belle espagnole" huile sur toile 150x50
cm

4097 950/1000

136 MAQUETTE  D'AGENCE DU PAQUEBOT  "UNITED STATES " CONSTRUIT
EN 1952  PAR LE NEWPORT NEWS  SHIPBUILDING (ARCHITECTE WILLIAM
FRANCIS GIBBS) AUX ETATS -UNIS  CE NAVIRE DE 53 329 TONNEAUX
ÉTAIT IMMATRICULE A NEW YORK COQUE EN BOIS MASSIF DEUX
CHEMINÉES L.150cm ,
SOCLE EN BOIS,
MANQUE UN CANOT

4141 1000/1200

137 GALLE EMILE  (1841-1905) " VASE TRONCONIQUE A COL RESSERÉ EN
VERRE MULTICOUCHE SIGNE H:33cm cassé au niveau du col (deu
morceaux)

4143 800/1000

137B CESAR "COEUR"  BRONZE  SIGNE FONDEUR BOCQUET 395/15004056 2500/3000

138 CACHE POT LONGUY4128 300/400

138B PETITE HORLOGE”EPOQUE NAPOLEON III2960 400/500

139 GRANDE COUPE A FRUITS EN M.A SUR PIED DOUCHE4123 60/80

140 ELEGANT PLATEAU RECTANGULAIRE EN METAL ARGENT4123 40/50

141 MENAGERE DE 37 PIECES EN M.A EN ECRIN4123 70/90

142 COUVERTS A SALADE MANCHES ARGENT EN ECRIN4123 30/40

143 PETIT LEGUMIER COUVERT DE STYLE EMPIRE EN M.A4123 90/100

144 PLATEAU A THE EN M.A 2 ANSES4123 60/80

145 CAILLAC BAYARD  THEIRE A COTES SUR 4 PIED EN M.A4123 40/50

146 ECRIN DE COUVERTS A POISSON M.A AVEC PIECES DE SERVICE4123 80/100

147 CUILLER A CREME ARGENTET VERMEIL EN ECRIN  104grs4123 60/80

148 PLAT ROND EN ARGENT DIAMETRE  28   675 grs4123 350/400

149 PAIRE DE VIDES POCHES EN ARGENT  128 grs4123 50/60

150 ECRIN DE 12 COUVERTS DE TABLE ARGENT 2020grs4123 900/1000

151 DEUX NETSUKES EN IVOIRE4123 60/80

151A NETSUKE "L'HOMME A L'ÉVENTAIL" EN IVOIRE4138 80/100

151B NETSUKE  "LES DIEUX DU BONHEUR" EN IVOIRE4138 150/180

151C NETSUKE "SAGE A LA BARBE" EN IVOIRE4138 50/60

151D NETSUKE "LE DRAGON AUX ANIMAUX" IVOIRE4138 100/120

151E NETSUKE "LA MAIN AU PAYSAN" IVOIRE4138 60/80

151F NETSUKE " TETE TOURNANTE" IVOIRE4138 100/120

151G PAIRE DE NETSUKE4138 80/100

151H PAIRE DE CHIENS DE FÔ  EN IVOIRE
H:12,5cm

4138 300/350

151J LA DÉESSE AU FLEURS
H:11cm

4138 150/180

151K ELLEPHANT AUX TIGRES EN IVOIRE
H:11cm

4138 250/300

151L SCULPTURES EN IVOIRE
H:15cm

4138 350/400

151M COUPLE IVOIRE
H:24cm

4138 400/450

151N LE VIEILLARD ET L'ENFANT
H:18cm

4138 250/300

151P COQUILLAGE IVOIRE4138 150/200
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151R SHIVA EN IVOIRE
H:25cm

4138 300/320

151S DÉESSE AUX FLEURS
H:26CM

4138 250/300

151T DÉESSE AUX FLEURS POCLICHROMÉE
H:29CM

4138 300/350

152 BOITE EN IVOIRE 19°4123 120/130

152B PERSONNAGES EN OS ART DU JAPON
H:20,5cm

4138 120/150

153 LOT DE TROIS SCEAUX EN PIERRE DURE DECOR ANIMAUX4123 80/100

154 ETUI A CIGARETTES PANNEAUX DE NACRE DECOR VOILIER4123 70/100

155 TIFFANY ET CO REVEIL DE BUREAU EN METAL ARGENTE4123 80/100

156 HOMME D ARMES SUJET EN FONTE4123 50/70

157 PAR CHAUVIN SUJET EN REGULE SUR BASE MARBRE LA FRILEUSE4123 120/140

158 PAIRE DE SERRE LIVRES EN ALBATRE TETES DE FAUNES4123 70/100

159 MINIATURE OVALE SUR PORCELAINE SCENE GALANTE GOUT 18°4123 80/100

160 VASE EN VERRE GRAVE  MONTURE BRONZE4123 90/100

161 Bague en platine, sertie d'un saphir d'Australie ovale  ~
5ctsdans un entourage de 18 diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - H / V.S.  9,7g

4151 2000/2200

161bis Chaîne en or jaune, maille palmier, rehaussée d'un pendentif en
or jaune, serti de 2 saphirs roses et 1 jaune, épaulés de 4
diamants taille émeraude, soutenant une jolie perle noire de
Tahiti. 11,2g

4151 1300/1400

162 Bague en or jaune, sertie d'un saphir ovale dans un double
entourages de diamants taille brillant et de saphirs calibrés
ronds, pour un total de  ~  3,60cts.  11,1g

4151 1500/1600

163 Montre en acier, signée - BOUCHERON - Reflet - mouvement
quartz avec dateur à 6H, fond bleu pétrole, n° AC 30300.  69,6g

4151 1400/1500

164 Bague demi-alliance en or gris, sertie de 8 beaux diamants taille
brillant, pour  ~  1,60ct - G à H / V.S.1.  5g

4151 1300/1400

165 Collier corde en or jaune, soutenant un pendentif en or gris, serti
de 108 diamants et d'une citrine taillée en briolette.  30,2g

4151 1300/1400

165B BRACELET TROIS RANGS DE PERLES DE CULTURES BLANCHES
FERMOIR ET INTERCALAIRES EN OR JAUNE 18K

4139 250/300

166 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir ovale, dans un
pavage de 30 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct -
H / V.S.  9,5g

4151 1600/1800

166B BAGUE POMPADOUR EN OR BLANC 18K  SERTIE DE BEAUX DIAMANTS
TAILLE BRILLANTS H/VS1 POUR ENV 1,30CT  5,6GRS

4139 1300/1500

167 Chaîne et pendentif cœur en or gris, serti de diamants taille
brillant, dont 5 mobiles au centre, pour un total de  ~  1,50ct. 13g

4151 1400/1500

168 Bague en or jaune, signée - PIAGET - TANAGRA - rehaussée
de 6 motifs sertis de 36 beaux diamants taille brillant, n° A
01363 - 52 datée 1990.  10,5g

4151 1200/1300

169 Montre en acier, signée - Christian DIOR - RIVA - cadran et
cornes, partiellement sertis de beaux diamants taille brillant,
Chronographe avec dateur à 6H, triple boucle déployante,
signée Christian DIOR, n° D81 - 101 / DZ 7986 - 69g

4151 1300/1400



CATALOGUE ASSESSEURS Vente N°

N° Lot DescriptionN° Requisition RéserveEstimatif

170 Bague en or jaune, sertie d'un beau rubis calibrant  ~  5cts -
épaulé de beaux diamants taille brillant.  8,8g

4151 1800/1900

170B BRACELET EN OR GRIS 18K MOTIF "LOVE" SERTI DE DIAMANTS 0,35CTS
2,9GRS SIGNE BERTANI ET CIE

4139 580/600

171 Montre de dame en or jaune, signée - LONGINES - brancards
sertis de diamants taille brillant - G / V.S -  mouvement quartz,
bracelet or avec triple boucle déployante en or, n° L5 / 155.7 /
31673924.  70,6g

4151 2600/2700

172 Bague en or, signée - MAUBOUSSIN - sertie d'une citrine
épaulée de motifs en nacre blanche, n° A 3449.  16,2g

4151 1500/1600

173 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé
d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g

4151 2500/2600

173bis Parure,  Bague et Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis
de 17 saphirs calibrés, dans des doubles entourages de 116
diamants taille brillant.  11,7g

4151 1800/1900

174 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de motifs sertis de
diamants taille brillant et d'émeraudes.  27,4g

4151 1300/1400

175 Bague en platine, sertie d'un saphir taillé en navette  ~  5cts
épaulé de 12 diamants taillés en navette, pour  ~ 1,20ct - H / V.
S -  6,8g

4151 1500/1600

175B BAGUE JONC EN OR ROSE 18K ENTIEREMENT SERTIE DE BEAUX
DIAMANTS TAILLE BRILLANT G/WS1 POUR ENV 3CTS  13GRS

4139 2600/2800

176 Montre d'homme en or jaune, signée - CORUM - mouvement
mécanique, fermoir boucle déployante en or rose, n° 27578 -
156295.   38g

4151 1400/1500

177 Bague 2 ors, motifs sertis de 98 diamants taille brillant, pour  ~
1ct. 14,2g

4151 1000/1200

178 Bracelet en or jaune, signé - PIAGET - POSSESSION - motif
serti d'un diamant taille brillant, n° E 53787.  12,4g

4151 1100/1200

179 Bague solitaire 2 ors, sertie d'un beau diamant taille brillant,
calibrant  ~  0,70ct - H / V.S.  2,8g

4151 1300/1400

180 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de perles
mabées rondes et poires, rehaussées de 16 diamants taille
brillant. 15,7g  

4151 900/1000

180B MONTRE EN ACIER SIGNE AZZARO SERTIE DE DIAMANTS 0,50CT FOND
ARGENT AVEC DATEUR BRACELET CUIR BRILLANT

4139 800/900

181 Bague en or jaune, signée - LOUIS VUITTON - LOCKIT -
double - n° 084455.  12,7g

4151 1500/1600

182 Montre de dame en or jaune et acier, signée - CARTIER - Must
21 - mouvement quartz, bracelet neuf, boucle déployante, n° A
04580.  28,3g

4151 900/1000

183 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants, rubis,
émeraudes et saphirs.  8,6g

4151 800/900

183B PENDENTIF COEUR EN OR BLANC  18K  SERTI DE BEAUX DIAMANTS
TAILLE BRILLANT H/VS1 PUR ENV 0,80CT

4139 500/550

184 Collier en or jaune, signé - BVLGARI - CICLADI - motifs
tournants, chaîne réglable en longueur, n° 2337 AL.  16,3g

4151 1400/1500

185 Bague en or jaune, signée - BVLGARI - CICLADI - motifs
tournants, n° 2337 AL.  10,4g

4151 900/1000



CATALOGUE ASSESSEURS Vente N°

N° Lot DescriptionN° Requisition RéserveEstimatif

186 Collier de perles de culture, fermoir menottes en or jaune,
signées - DINH VAN -  57,4g

4151 900/1000

187 Bague toi et moi en or jaune, sertie de diamants taille brillant,
rubis ronds et baguettes.  7,2g

4151 900/1000

188 Bracelet jonc 2 ors, ouvrant, motif rehaussé de 2 lignes de 12
diamants taille brillant.  22g

4151 1100/1200

189 2 Bagues joncs godronnées, une en or gris ( 7,8g ), l'autre en or
jaune ( 7,3g ), signées - BOUCHERON - avec écrin, n° A858 X
2011 et n° A858 X 9819.  15,1g

4151 1200/1300

190 Collier en or jaune, motif serti de 6 beaux diamants taille brillant,
alternés de 4 saphirs taillés en navette, soutenant une perle de
culture.  7g

4151 900/1000

190B BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D'UN RUBIS NATUREL EN 0,80CT 5,1
GRS

4139 230/250

190bis 3 Alliances en or gris, une entièrement sertie d'émeraudes, une
autre de rubis, la 3éme de saphirs.  11,2g

4151 1200/1300

190ter Montre en acier, signée - GUCCI - " G " - lunette entièrement
sertie de beaux diamants taille brillant, mouvement quartz,
chrono avec dateur à 8H, n° 11388347.  94g

4151 1600/1700

191 Bague marguerite en platine et or gris, sertie d'un beau diamant
taille brillant, calibrant  ~  0,50ct dans un entourage de 8
diamants taille brillant, pour un total  ~  1ct - H / V.S.  6,7g

4151 1000/1100

192 Parure, comprenant, 1 Pendentif en or jaune, serti d'une jolie
aigue-marine taille émeraude épaulée d'un diamant taille brillant
et d'une Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis d'aigue-
marine taille émeraude, fermoirs Alpa.( 4,3g et 2,3g )  6,6g

4151 600/650

192B BAGUE OR  AIGUE MARINE2879 400/500

193 Bague en or jaune, sertie d'un rubis  ~  4,80cts épaulé de 6
diamants.  6,7g

4151 1000/1100

194 Collier de perles 3 rangs, perles noires et corail rose, fermoir 2
ors, serti d'une importante améthyste ovale.  131g

4151 1000/1100

195 Bague 2 ors, triple joncs, entièrement sertis de diamants taille
brillant.  12,1g

4151 900/1000

195B BAGUE EN OR JAUNE 148K ET BLANC SERTIE DE DIAMANTS  TAILLE
BRILLANT POUR ENV 0,40CT  5,2GRS

4139 300/320

196 Médaille en or jaune, " Bélier " sertie de 51 diamants taille
brillant.  16,7g

4151 800/900

197 Bague en or gris, motif ovale, serti de diamants, dans un
entourage de diamants.  3,5g

4151 700/800

198 Bracelet ligne en or jaune, motif serti de 7 lignes de 14 beaux
diamants taille brillant, alternées de 8 lignes de 16 saphirs.
12,5g

4151 1100/1200

199 Bague toi et moi en or jaune, sertie d'un rubis et d'un saphir
ovales, épaulés de 12 diamants taille brillant - H / V.S. 3,4g

4151 950/1000

200 Bracelet cordon et or rose, plaque sertie de 2 diamants taille
brillant et d'un saphir rose, mobiles ~  0,50ct.  9,2g

4151 850/900

200B PAIRE DE BOUCLES D OREILLES 2 ORS 18K SERTIE DE DIAMANTS  12G4139 300/350

201 Bague demi-alliance en or gris, sertie de 7 diamants taille
brillant, pour  ~  0,70ct - H / V.S à Si.  3,5g

4151 700/800
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202 Montre d'homme en acier, signée - MONTEGA - mouvement
automatique avec Chronographe et dateur, fond bleu. 104g

4151 1000/1100

203 Bague en or jaune, signée - BVLGARI - B.ZERO - 53.  9,8g4151 800/900

204 Bracelet en or gris, signé - DINH VAN -(R-10) Fermoirs
Menottes.  7,7g

4151 800/900

205 Bracelet en or jaune, signé - DINH VAN - (R-8) Fermoirs
Menottes.  4,3g

4151 550/600

206 Bague en or jaune, signée - CARTIER - Love - taille 53 - n° L
44806.  7,1g

4151 750/800

207 Bracelet en or jaune / cordon, signé - DINH VAN - Cible - motif
serti de 6 diamants taille brillant.  3,5g

4151 550/600

208 Bracelet en or jaune / cordon, signé - DINH VAN - Fermoirs
Menottes.  4,6g

4151 600/650

209 Bague jonc en or gris, motif serti de 31 diamants taille brillant.
14,2g

4151 1000/1100

210 Bague et Collier en or jaune, motif sertis au centre d'un saphir
taillé en navette épaulé de saphirs carrés dans un entourage de
diamants taille brillant ( 4g + 6,1g )

4151 750/800

210B BAGUE " BAMBOU" OR JAUNE 18K SERTIE  DE DIAMANTS 0,25CT  5,8GRS4139 250/300

211 Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant
dans un double entourage de saphirs calibrés et diamants taille
brillant, pour un total de ~  1,60ct - H / V.S.  5,8g

4151 900/1000

212 Importante breloque en or jaune, sertie d'un 6 grenats ovales
épaulés de 2 lignes de cabochons de turquoise.  19,8g

4151 550/600

213 Bague en or rose, sertie d'une importante citrine fumée, taille
émeraude.  25,8g

4151 850/900

214 Paire de boucles d'oreilles en or et argent, signées - ZOLOTAS
- motifs et fermoirs en or jaune 18K -  27g

4151 700/750

215 Bague Tank or et platine, motifs sertis de diamants taille
ancienne, pour  ~  1,20ct.  13,5g

4151 1300/1400

215B CHAINE ET PENDENTIF OR 18K SERTI DE DIAMANTS TAILLE EN ROSE DE
PERLES DE CULTURE CERTAINE PARTIE EMAILLÉE 18,7G

4139 580/600

216 Parure, Paire de boucles d'oreilles et Broche en or et argent,
signées - TIFFANY & Co - Etoile de Mer - 27g (avec boite et
pochons)

4151 620/650

217 Bague Toi et Moi en platine et or gris, sertie de 2 perles
blanches, dans des entourages de diamants, épaulés de 2
motifs sertis de petits diamants.  5,1g

4151 650/700

218 Montre en acier, signée - CARTIER - Santos - mouvement
automatique avec dateur à 3H - n° 296515409.  69,5g

4151 600/650

219 Bague jonc en or gris, motif serti de 4 diamants taille brillant.
7,3g

4151 400/450

220 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de 2 lignes de 46
diamants taille brillant.  16,6g

4151 700/750

220bis Bague pompadour en or jaune, sertie d'un saphir dans un
entourage de 12 diamants taille brillant, épaulé de 2 brillant.
3,6g

4151 800/850

220ter Paire de Clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants 2 x
0,10ct.  2,5g

4151 350/400
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221 Bague en or rose, motif serti de 19 saphirs dans un entourage à
décor de feuilles.  12,1g

4151 450/500

222 Chaîne en or rose et pendentif or rose et platine, serti de 7
diamants taille brillant, pour un total de  ~  0,40ct.  7,8g

4151 500/550

223 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un entourage de 12
diamants taille brillant, épaulé de 4 saphirs taille carré.  5g

4151 450/500

224 Montre en acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - bracelet
cuir, boucle signée - V.C.A - mouvement quartz - n° 45602 /
8094.  16,2g

4151 550/600

225 Bague en or rose, sertie d'une topaze fumée, facettée, de style
Pomellato.  10,4g

4151 450/500

226 Montre de dame or et acier, signée - BAUME & MERCIER -
Alinéa - mouvement quartz, n° MV 045203.  44,3g

4151 450/500

227 Bague 3 ors, 7 anneaux, signée - CARTIER -  6,1g4151 350/400

227B BAGUE OR   SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET RUBIS 10GRS2946 300/350

228 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti de 13 rubis et de
diamants. 8,2g

4151 350/400

229 Bague jonc en or jaune, rehaussée de 3 motifs sertis de
diamants, épaulés de 4 lignes de diamants taillés en baguette.
7,4g

4151 900/1000

229B PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIS DE
DIAMANTS RUBIS SAPHIR EMERAUDE  POUR ENV 1,2 CTS

4074 850/900

230 Paire de clous d'oreilles "marguerites" en or jaune, sertis de
diamants taille brillant, fermoirs Alpa. 3,3g

4151 350/400

231 Bague jonc en or jaune, sertie d'une citrine ovale.  7,3g4151 300/350

232 Bracelet boules en or jaune dit " bracelet Marseillais "  6,8g4151 250/300

233 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan.  5,2g4151 200/220

234 COLLIER FANTAISIE CORAIL  PLAQUE OR2879 100/120

235 PAPILLON EN BACCARAT3027 120/150

236 BAGUE  EN BACCARAT3027 120/150

237 PAIRE DE LUNETTE OR 20 GRS(CHAQUE) BRUT4080 700/750

238 MEDAILLE UNIFACE EN BRONZE DE LUCIEN COUDRAY FIN19°4100 50/70

241 PIED DE LAMPE EN VERRE OVERLAY 31 cm4123 70/100

242 PAIRE DE VASES EN OPALINE DECOR PEINT OISEAUX NICHES4123 100/150

243 PETIT VASE EN BOIS ANCIEN MONTURE ARGENT4123 50/70

244 PAIRE DE FLACONS DE TOILETTE CRISTAL BACCARAT4123 60/70

245 ENSEMBLE DE JEUX DE SOCIETE DANS UN COFFRET DECOR
LITHOGRAPHIE

4123 70/100

246 LAURENT Georges(1940)LIEVRE DETALLANT  ARGENT  15/50 POINCON
MINERVE SUR REVERS 13gr
L: 5-  H:4,5-  P:2,5

4122 90/100

247 LAURENT Georges(1940) POULAIN AU GALOP ARGENT 3/50 54,9gr
POINCON MINERVE SUR REVERS
L:11,8 - H:9,7-  P:4

4122 150/200

248 LAURENT Georges(1940) MARTIN PECHEUR ARGENT 4/50  POINCON
MINERVE SUR REVERS
L:9,3-H:6,9- P:3

4122 100/120
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249 LAURENT Georges (1940) BRONZE 2 CV 6/50   162gr4122 90/100

250 Bougeoir à main 455g argent massif 1°titre poinçon Minerve de
style médieval avec feuillage enroulé, armes et écusson avec
épées

4124 250/300

251 12 couteaux dessert manches nacre, lames et viroles feuilles
d'acanthe métal doré

4124 250/300

252 Paire de bougeoirs 1650g argent massif 1°titre poinçon Minerve
de forme contours graines d'oves, et godrons, fûts triangulaires
coquilles stylisées, bordures pétales doubles godrons

4124 1100/1300

253 Vide poche ajouré 'chasse' 585g argent massif 1°titre poinçon
Minerve

4124 400/500

253B Cafetière et sucrier quadripode 1295g argent massif Poinçon
Minerve 1°titre. Corps unis, pieds canelés réhaussés de feuilles
de laurier et feuilles d'acanthes.Pour le sucrier, anses à
enroulements et feuillage en relief, couvercle surmonté d'une
pomme de pin. La cafetière de form balustre, bec canelé à
feuilles d'acanthes et de laurier. Anse en argent décoré des
mêmes feuillages. Couvercle à charnière surmonté d'une
pomme de pin.M.O. Olier et Caron.

4124 600/650

254 imbale filet 120g argent massif 1er titre poinçon Minerve avec
grappes de raisin

4124 100/120

255 Ménagère en métal argenté 37 pièces:12 couverts table, 12
cuillères à café, 1 louche. Modèle décoré d'une doucine. M.O./
G.W LUTECIA.

4124 100/120

256 Verseuse égoiste 150g argent massif 1°titre poinçon Minerve, le
haut du corps ciselé de chutes de feuilles de laurier, manche
latéral bois, prise de couvercle bouton de fleur, bec verseur
'canard' ciselé de lauriers.

4124 300/320

257 Paire de deux plats rond demi creux 880g argent massif
Poinçon Minerve 1°titre. A contours ciselé de rocailles et de
vagues. Blason double surmonté d'une couronne comtale et de
la devise : CONSTANS ET FIRMUS. M.O.GUERCHET.Diam :
24cm.

4124 650/700

258 Petit pot à lait en argent massif Poids: 125g. Poinçon Minerve 1°
titre. A fond
plat, corps uni, hotte ciselée de feuilles. Anse en ébène. Haut:
9.7cm.

4124 200/250

259 Curon évasé 70g argent massif 1°titre poinçon Minerve orné de
filets

4124 100/110

260 orkshire 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve (CH37)4124 280/300

261 Timbale droite en argent massif Poids: 70g. Poinçon Minerve 1°
titre. Modèle ciselé de feuillage et fleurs époque ART
NOUVEAU

4124 80/100

262 Dessous de bouteille argent massif Poids: 95g. Poinçon Minerve
1°titre.
Modèle filets rubans croisés. Diam intérieur: 10cm

4124 150/180
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263 Service à découper manches argent massif 1°titre poinçon
Minerve Poids brut: 265g Mdèle décoré de rocailles, de vagues
feuillage et fleur. Lame acier chromée

4124 100/120

264 Broc et sa bassine en métal argenté Christofle époque XIXème
à décor de côtes torses. Diamètre: 42,5cm Haut du broc: 28cm.

4124 1000/1200

265 Coquetier sur piédouche 50g argent massif 1° titre poinçon
Minerve orné d'une moulure filet

4124 80/100

266 lièvre en argent massif Poids: 140g. Poinçon Minerve 1°titre
Long: 6cm

4124 180/200

267 Teckel assis en argent massif Poids: 90g. Poinçon Minerve 1°
titre.Long:4,5cm.

4124 100/120

268 Cheval en argent massif Poids: 125g. Poinçon Minerve 1°titre.
Long: 8cm,haut 6cm.

4124 180/200

268B Salière ovale couverte en argent massif Poids net 140g Poinçon
Minerve 1°titre. Elle repose sur quatre pieds à sabot et
enroulement, corps ajouré de guirlande de feuilles et d'attaches
de masques et têtes de faunes. Le couvercle à charnière ciselé
de palmettes, de perles, est surmonté d'une graine en forme de
fruit sur une rosace de feuilles.Réceptacle en verre bleu.
Orfèvre: FALKENBERG.

4124 180/200

270 HAUT DE GUÉRIDON EN BRONZE DORÉ LA CEINTURE ORNÉE D'UNE
FRISE  DE PERLES ET AGRÉMENTÉE DE TROIS ANNEAUX MOBILES  LE
PLATEAU EN PORCELAINE À DÉCOR POLYCHROME D'IRIS SUR FOND
NOIR, EPOQUE NAPOLEON III
H;5cm  DIAM: 34cm

4143 400/500

270B SIÈGE DE HARPISTE EN BOIS NOIRCI SCULPTÉ ASSISE EN FORME DE
COQUILLE PIEDS À GRIFFE DE LION RÉGLABLE EN HAUTEUR PAR UN
SYSTÈME DE VIS EPOQUE NAPOLEON III
DIM ASSISE:43X48 CM  MODELE RARE

4143 400/500

271 CANAPÉ TROIS PLACES ET SUITE DE QUATRE FAUTEUILS A DOSSIER EN
CABRIOLET EN NOYER MOULURÉ ET SCULPTÉ ACCOTOIRS À
MANCHETTES PIES FUSELÉS CANNELÉS RUDENTÉS . TRAVAIL
PROVINCIAL D'ÉPOQUE LOUIS XVI, TAPISSERIE RÉCENTE EN PARFAIT
ÉTAT.
CANAPÉ H:93cm  L:160cm
FAUTEUIL H:89cm  L:60cm

4141 800/1000

272 PETITE ENCOIGNURE ANNEE 40/502960 200/250

272B SALON CUIR4150 300/400

273 ISPAHAN SOIE 220X1204138 150/180

274 ISPAHAN SOIE 121X79CM4138 80/90

275 YAREH SOIE 176X120CM4138 130/150

276 KONYA SOIE 185X106CM4138 110/120

277 GHOUM SOIE 182X120CM4138 130/150

278 PATSY SOIE 198X121CM4138 110/120

279 HAMADAN LAINE 215X132CM4138 120/150

280 PAKISTANAIS 240X164CM4138 80/100

281 SHIRVAN 238X134CM4138 110/130

282 BAKTIAR 150X108CM4138 60/70

283 MALAYER 140X100CM4138 60/70
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284 TABRIZ 290X200CM4138 180/200

285 DERBEN 210X128CM4138 110/120

286 DAGESTAN 208X125CM4138 110/120

287 SHIRVAN 230X132CM4138 110/120

288 VITRINE4118 60/80

289 COIFFEUSE4118 70/90

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.


